Secondly, Among latter and more modern Writers.

Forbesius de Cura & Residentia Pastoralis.

Lobneri Instructio Practica, 6 Vol. 8vo. *Delingie* 1682.

N. *This Book in indifferent Latin, contains very good Instruction; I shall here subjoin an Account of the subject Matter thereof in the Author's own words.* ‘*Hi Libri constant novem partibus sive Instructionibus, prima de Missæ Sacrificio juxta Ritum Ecclesiæ Romanæ offerendo: Secunda de Horis Canonicis juxta Rubricas Breviarii Romani recitandis: Quo utroque argumeto parum quidem est quod ad Institutum Ministrorum Reformatorum attinet, at sequentibus non ita. Tertiâ enim Institutione agit de Conversatione Apostolica à Curatoribus animarum piè & fructuosè instituenda; complectens Varios & Solidos modos juvandi & consolandi diversorum Statuum Personas afflictas, præcipuè ægras & captivas. Quarta continet Doctrinas & Industrias ad Pastorale Munus piè, fructuosè ac securè obeundum pertinentes, unâ cum Casibus frequentibus circa idem Officium occurrere solitis, & ex Communiore Doctorum sensu decisis. Quinta complectitur de Confessionibus ritè & fructuosè excipiendis Doctrinas tam Generales, quàm Speciales ad varios Hominum Status accommodatas. Sexta Institutiones quintuplicis Theologiæ, Positivæ, Asceticæ, Polemicæ, Speculativæ & Meralis complectitur. Septima est de Munere Concionandi, Exhortandi, Catechizandi. Octava continet Institutiones Theologiæ Mysticæ. Et Nona denique agit de Sacerdotii Origine & Præstantia, variis item Industriis & Praxibus, quibus Sacerdotes Boni ad Dei Gloriam, suamque & proximi salutem promovendam usi sunt; Malorum quoque Sacerdotum Intelici Interitu, Radicibus & Remediis:*

Mr. Herbert's Country Parson; A Book inestimable for its Piety.

Ep. Taylor's Visitation Rules.

Bp. *Burnet's* Pastoral Care, 8vo.

Bp. *Stillingfleet's* Visitation, Charge and Cafes.

The late Visitation Charges of the

}	Archbish. of <i>Dublin</i> .
	Bp. of <i>Chester</i> .
	Bp. of <i>Bath and Wells</i> .
	Bp. of <i>Rocheſter</i> .
	Bp. of <i>Lincoln</i> .

Bray's Visitation Charge to the Clergy of *Maryland*.

Dr. *Comber* on the Office of Ordination.

N. Quamvis Norma & Institutio Christianæ Perfectionis universis Christi Fidelibus tradita sit, non solis Religiosis, ut supra ostendimus, nemo tamen inficiari potest, quin strictius ad eam teneantur, qui se Voto solenni vel in Religione approbata, vel in Statu Clericali Domino consecrârunt. In his siquidem Statibus constituti non solum seipos sanctificare, sed reliquos quoque Fideles Verbo & Exemplo Instituire, Illuminare, & ad Salutem perducere debent. Nihil in hoc negligendum; nam prava Remissio maxima jactura est. Ideo ita eos vivere, ita Virtutibus incumbere oportet, ita cum cæteris Hominibus se gerere, ut ab eorum Colloquio & Consortio revertantur percutientes Pectora sua; & dicentes, vere Filii Dei sunt illi. — Quid prodest Christi Domini Sanctorumque gesta legere & celebrare, si ea sic legimus ac laudamus, ac si ad nos nullo modo pertinerent. *Card. Bona Prin. Vit. Christ.*

II. *On the Ministeries in particular of Preaching, Catechising, Visiting and Personal Instruction, Exhortation, Admonition, &c. And on Religious Conference.*

First, On Preaching.

Augustinus de Doctrina, ut suprâ.

Erasmi Ecclesiastes, sive de Ratione Concionandi, Libri IV.

Stephanus Gaussenius de Ratione Concionandi.

Causabon of Preaching as Anciently.

Bp. *Wilking's* Ecclesiastes, or Gift of Preaching.

Mr. *Glanvil's* Essay concerning Preaching.

Bray's Pastoral Letter to the Clergy of Maryland, concerning Preaching, with a Scheme of Concionatory Heads.

N. Quemadmodum duplex est Politia, Prophana & Sacra; ita sunt duplices Ecclesiastæ, Prophani, qui Principum Leges ac Magistratum Constitutiones proferunt suadentque Plebi: Et Sacri, qui Summæ Principis edicta, promissa ac voluntatem exponunt, suadentque promiscuæ multitudini. — Externæ igitur Reipublicæ Primus ac Summus Ecclesiastes est Rex, sive Princeps in sua quisque Ditione, & sub hoc Præfecti, Legati aut Magistratus: Sacræ, Episcopus, & sub hoc Pastores aliive ad hoc Munus obeundum legitime Delegati; Videmus autem interdum & hic, sicut in aliis plerisque rem præposterè geri. Ad externam Concionem faciendam de Reipublicæ negotiis nemo se temerè ingerit, nec quis in suggestum admittitur, sed ex infinita hominum turba seligitur Idoneus: Et qui suscepit dicendi Provinciam ingenti sollicitudine discit causam, de qua verba facturus est, omnemque curam admovet, ne quid excidat, quod discrepet a voluntate Principis, aut non conducat Reipublicæ commodis. Verum ad Conciones Sacras admittuntur, interdum etiam affiliunt, quilibet adolescenter, levis, indocti, quasi nihil sit facilius, quàm ad populum exponere Divinam Scripturam, & abundè sufficiat perfricandè faciem, & absterfo pudore linguam volvere. Hec malum ex eo fonte manat quod non perpenditur, quanta sit Ecclesiastici Concionatoris, tum Dignitas, tum Difficultas, tum Utilitas, si rectè suo fungatur Officio. Maxima sunt varique Christianitate, quæ Divina Bonitas, ut est avida nostræ Salutis, humano Genere providit ad parandam vitam æternam. Sed nullum in his est Magnificentius, aut Efficacius, quàm Gregi Dominico dispensare verbum ipsius. Nec est aliud Munus in universa Hierarchia Ecclesiastica, vel Dignitate præclarior, vel ad præstandum difficilior, vel usu copiosius, quàm Divinæ voluntatis apud populum agere Præconem, ac Cœlestis Philosophiæ Dispensatorem. *Enchiridion de Ratione Concionandi.*

Trifariam peccat Legatus, si vel non peragit ea, quæ accepit in mandatis, vel obiter aliquid agit, quod commissum non erat, vel aliquid in moribus aliquid ostendit, quod leganti pariat ignominiam, qui tali oratori negotium suum commiserit. Qui Doctoris locum occupat, & censum accipit, nec docet, juxta primum modum peccat: Qui sic docet Verbum Dei, ut Humana quedam admisceat dogmata, & qui Professus se militem & ducem Christi, implicatur secularibus negotiis, colens Principum aulam, non ut iis impertiat salubria consilia, sed omnium horarum socium præbeat in conviviiis, in Alca, in Choreis, in Venarum, in Nugis, is peccat juxta secundum modum. Qui sat vigilanter citraque errorem prædicat Evangelium, sed impurè vivendò fidera abrogat Doctrinæ suæ, peccat juxta tertium modum. *Ibid.*